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Już 4-5 marca wielkie święto siatkówki w Szlichtyngowej. W Virtus Volley Cup 7, czyli
ogólnopolskim turnieju mini-piłki siatkowej dziewcząt, weźmie udział aż 85 zespołów z całego
kraju. Rozgrywki odbywać się będą w trzech kategoriach wiekowych: klas IV, V i VI. Na trzech
salach gimnastycznych – w Szlichtyngowej, Wschowie i Wilkowie rozgrywać swoje mecze będą
zespoły m.in.:  z Poznania, Wrocławia, Warszawy, Krakowa, Bełchatowa, Wodzisławia
Śląskiego i wielu, wielu innych. Do rywalizacji zgłosiło się aż 11 finalistów lub medalistów
klubowych Mistrzostw Polski z ubiegłego roku. 

  

   W uroczystym otwarciu wezmą udział zaproszeni przez działający przy szkole klub
olimpijczyka reprezentanci Polski (olimpijczycy) oraz przedstawiciele władz gminy, powiatu i
województwa. Nie zabraknie również delegata z PKOL’u i PZPS’u oraz prezesa LZPS. 

  

   Turniej, po raz pierwszy, objęty został honorowym patronatem Lubuskiego Kuratora Oświaty,
nie może więc zabraknąć przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

  

   Rywalizacja będzie się odbywać o trzy trofea: w Szlichtyngowej o puchar Burmistrza Miasta i
Gminy - Jana Wardeckiego, we Wschowie o puchar Starosty Wschowskiego - Marka Kozaczka,
w Wilkowie o puchar Wójta Gminy Wiejskiej Głogów – Andrzeja Krzemienia. Dodatkowo
wiceprzewodniczący Rady Powiatu i zarazem dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w
Szlichtyngowej Daniel Mika ufundował puchary dla najlepszych zespołów z powiatu, a prezes
LZPS Józef Bartkowiak przygotował trofea dla najlepszych ekip z województwa lubuskiego. Nie
zabraknie również statuetek dla wyróżniających się zawodniczek.

  

   Organizatorem turnieju jest Grupa Virtus oraz Klub Olimpijczyka OLIMPIA Szlichtyngowa, a
współorganizatorami SP im. Jana Pawła II w Szlichtyngowej, OSiR Wschowa oraz SP w
Wilkowie. Impreza odbywa się już po raz siódmy dzięki wydatnemu wsparciu lokalnych firm,
osób prywatnych, rodziców siatkarek trenujących w Virtus Volley Szlichtyngowa, a także
Urzędowi Miasta i Gminy w Szlichtyngowej, Starostwu Powiatowemu we Wschowie i Gminie
Wiejskiej Głogów.
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   Pełen wykaz zespołów biorących udział w turnieju znajduje się na stronie www.sp.szlichtyng
owa.org , a relacje
z poprzednich edycji turnieju można zobaczyć na stronie 
www.virtus.szlichtyngowa.org
. 
   

 2 / 2

http://www.sp.szlichtyngowa.org/
http://www.sp.szlichtyngowa.org/
http://www.virtus.szlichtyngowa.org/

